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Odico er glade for at kunne dele gode nyheder om deres igangværende rejse inden for byggerobotteknologi. For nylig har

de budt velkommen til en ny kunde, der har placeret en betydelig ordre på ca. 1 million DKK.
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Den nye ordre repræsenterer et samarbejde mellem Odico og kunden, der involverer præcisionsfremstilling af

præfabrikerede træelementer, der er skræddersyet til effektivt og bæredygtigt husbyggeri. Denne ordre ligger

løsningsmæssigt tæt op ad den nyligt annoncerede ordre på 4 millioner DKK (selskabsmeddelelse 75-2023) og bekræfter

Odicos engagement i en konsekvent og virkningsfuld tilgang til at levere innovative løsninger til byggeriet.

Det, der adskiller denne ordre, er dens dedikation til miljømæssig ansvarlighed. De præfabrikerede træelementer er

gennemtænkt designet med genanvendelighed for øje og bidrager til en cirkulær økonomi, selv når de skilles ad.

"Vi er begejstrede for at få bekræftet, at vores strategiske retning er rigtig. Den seneste ordre, der gentager ordren på 4

millioner kroner, understreger markedets store efterspørgsel efter vores præcisionsfremstillede præfabrikerede

træelementer. Denne validering motiverer os til at fortsætte med at levere innovative løsninger, der omdefinerer

byggestandarder," siger CCO Alexander N. Andersen.

Ordren er sat til levering i december 2023.
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Om Odico A/S

Odico® er en pioner indenfor robotteknologi og digital fremstilling. Vores mission er at transformere den globale

byggebranche.

Ved hjælp af teknologi øger vi effektiviteten og frigør branchens innovative potentiale.

Vi er en innovations- og udviklingsorienteret virksomhed. Således er vi involveret i flere forsknings- og udviklingsprojekter

og vi rummer internationalt ledende ekspertise inden for robotløsninger og digital fabrikation.

Læs mere om Odico og se eksempler på vores mange cases på www.odico.dk
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